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STAZIONE ELETTRICA

DI UTENZA

SE SMISTAMENTO

150Kv RTN "VAGLIO"

Cavidotto Ø50 per fibra ottica

in polietilene ad alta densità (PEAD) a

doppia parete, corrugato esternamente e

liscio internamente; resistenza allo

schiacciamento 450N; conforme alle

normative CEI EN 61396-1 e CEI EN

61396-24

4

5 Nastro segnalatore in PVC

6

Riempimento in misto granulare vagliato

Cavi elettrici tipo Airbag

7

8

9

10
Conduttore di terra

Sabbia vagliata

granulometria EN 13242: fine 0/4

Piastra di protezione in PVC
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CAVIDOTTO MT (2 TERNE)

SU VIABILITA' STERRATA

Comuni di Cancellara e Vaglio Basilicata

Regione Basilicata

Provincia di Potenza

Sul presente elaborato sussiste il DIRITTO di PROPRIETA'. Qualsiasi utilizzo non preventivamente autorizzato sarà perseguito ai sensi della normativa vigente.
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